

CMN Holding, Aalborg ApS

Davids Alle 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 50 69 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Claus Myrrhøj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMN Holding, Aalborg ApS Davids Alle 25 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 50 69 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Myrrhøj Nielsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Nielsen & Klitgaard ApS, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38.601 kr. mod -13.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.644.381 kr. mod 552.506 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab	-38.601	-13.086
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.723.491	584.940
Andre finansielle indtægter	11.511	9.638
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.454	-27.049
Resultat før skat	1.637.947	554.443
Skat af årets resultat	6.434	-1.937
Årets resultat	1.644.381	552.506
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.454.833	1.685.708
Overføres til overført resultat	4.099.214	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.133.202
Disponeret i alt	1.644.381	552.506

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.952.285	15.407.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.952.285</u>	<u>15.407.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.952.285</u>	<u>15.407.118</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	151.941
Udskudte skatteaktiver	16.214	2.354
Tilgodehavende selskabsskat	2.532	0
Tilgodehavender i alt	<u>18.746</u>	<u>154.295</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	138.067
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>138.067</u>
Likvide beholdninger	<u>3.012</u>	<u>36.211</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>21.758</u>	<u>328.573</u>
Aktiver i alt	<u>12.974.043</u>	<u>15.735.691</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.794.692	6.249.525
Overført resultat	8.516.726	4.395.835
Egenkapital i alt	<u>12.361.418</u>	<u>10.695.360</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.251	0
Selskabsskat	0	651.673
Anden gæld	222.374	4.388.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>612.625</u>	<u>5.040.331</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>612.625</u>	<u>5.040.331</u>
Passiver i alt	<u>12.974.043</u>	<u>15.735.691</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.794	7.168
Andre finansielle omkostninger	35.660	19.881
	58.454	27.049

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat vedr. sambeskatningen udgør 734 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
